

LejDJ.dk ApS

c/o Anders Nicolaj Dahl
Vordingborggade 35, 3. tv.
2100 København Ø
CVR nr. 32 33 10 09

Ekstern årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

LejDJ.dk ApS
Vordingborggade 35, 3. tv.
2100 København Ø

Telefon: 71 99 09 34
Hjemmeside: <https://lejdj.dk/>
E-mail: info@lejdj.dk

CVR-nr.: 32331009
Hjemsted: København
Stiftet: 17. maj 2011
Regnskabsår: 2018

Direktion

Anders Nicolaj Dahl

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance.....	7
--------------	---

Noter	9
-------------	---

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som arrangør af musik og underholdning ved fester og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 81.296.

Egenkapitalen udgør kr. 182.056.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		84.182	-104.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsakt		<u>-22.892</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		61.290	-104.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>783</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		62.073	-104.491
Skat af årets resultat	1	<u>19.223</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>81.296</u>	<u>-104.491</u>
Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		-15.667	-104.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>96.963</u>	<u>0</u>
		<u>81.296</u>	<u>-104.491</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Goodwill		0	13.567
Immaterielle anlægsaktiver		0	13.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.325
Materielle anlægsaktiver		0	9.325
ANLÆGSAKTIVER		0	22.892
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		38.695	30.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.963	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	9.471
Tilgodehavende skat		8.000	4.820
Andre tilgodehavender		0	2.150
Udskudt skatteaktiv		32.824	0
Tilgodehavender		176.482	47.104
Likvide beholdninger		14.308	24.949
OMSÆTNINGSAKTIVER		190.790	72.053
AKTIVER		190.790	94.945

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.093	20.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.963	-19.044
EGENKAPITAL		<u>182.056</u>	<u>81.716</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.791
Anden gæld		0	9.438
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.734</u>	<u>13.229</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>8.734</u>	<u>13.229</u>
PASSIVER		<u>190.790</u>	<u>94.945</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

1 Skat af årets resultat	2018	2017
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.734	0
Årets regulering af udskudt skat	-32.824	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.867	0
	-19.223	0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NICOLAJ LP HOLDING IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.